ММИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРЩИНСКОГО

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шёмёршё ялё

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от 30 декабря 2013 года }Гg515

Администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
1.Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципа,lън},ю программу

Шемуршинского района Чувашской Республики кРазвитие культуры и туризма
Шемуршинского района Чувашской Республики) на 2О|4-2О20 годы, утвержденную
постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от З0

декабря 20i3 года Nb 515.

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа,чьного

опубликования,

ffенисов В.В.

чАвАцJ рЕgпуЕлиltи
ШАМАРША РАИОНЕ

ШАМАРША РАЙОНЁН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

йьlшАну

20]16 Jъ

'ЧУВДШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
шЕмурtшинскиЙ рАЙон

<< l/l> ft
село Ше

2016 года Nп /1_1

мурша

, ii]

,,"'riоl,